[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая 2014 г.                                                                                                             № 228

О подготовке проекта генерального плана

МО Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области применительно к дер. Кивгода

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, на основании ч.2 ст.24 Градостроительного кодекса РФ, п.26 ч.1 статьи 16 федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ленинградской области «О местном самоуправлении в Ленинградской области», а также Устава муниципального образования Новоладожское городское поселение
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект генерального плана муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области применительно к дер. Кивгода (далее проект генерального плана), согласовать и представить на утверждение Совету депутатов муниципального образования в срок до 01 января 2015 года.
2. Архитектору администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение обеспечить подготовку проекта генерального плана.
3. Разработчиков проекта генерального плана определить на конкурсной основе в соответствии с действующим законодательством.
4. В бюджете муниципального образования Новоладожское городское поселение предусмотреть статью расходов на осуществление финансирования указанных работ.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           С.В. Гордин